公文(精簡)列印 公文(追蹤修訂)列印 僅公文列印

檔　　號： 00600 收發文號： 1100004161

保存年限： 永久 收發日期： 110年05月11日

電子簽核 創稿文號：1101293501

*1101293501*

　 　財團法人中華民國私立學校教職員退休撫卹離職
資遣儲金管理委員會  函

機關地址：100 臺北市中正區愛國東路22號10樓

傳　　真：(02)2396-1885

承 辦 人：各承辦窗口

聯絡電話：02-2396-2880

受 文 者： 建國科技大學
發文日期： 中華民國110年05月11日

發文字號： 儲金業字第1101000840號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

主旨：請貴校協助推動教職員增額提撥相關作業一事，請查照惠
辦。

說明：

一、依「學校法人及其所屬私立學校教職員退休撫卹離職資遣
條例」第九條第一項規定，私立學校應辦理教職員增加提
撥退休、撫卹、離職及資遣給與準備金作業，並得斟酌財
務狀況及學校發展重點撥繳該準備金，教職員另得提撥，
其金額在不超過第八條第四項第一款規定撥繳額度內者，
亦不計入提撥年度薪資所得課稅。

二、為保障教職員之權益，惠請貴校加強宣導旨揭事宜，並依
規定辦理增額提撥作業。有關增額提撥金作業要點及作業
手冊，請參閱本會官網「增額提撥資訊」專區（網址：ht
tp://www1.t-service.org.tw/increase）或電洽各承辦
人。

三、另為增進教職員瞭解增額提撥、分期請領、投資組合預設
選項（人生週期基金）、線上專屬平臺操作及投資理財概
念等，惠請貴校擇適當時間與本會共同舉辦前揭業務之說
明會，俾利教職員充分瞭解私校退撫儲金制度及相關權益
（舉辦說明會聯絡電話：02-2396-2880分機50）。

正本： 建國科技大學

第1頁，共2頁

創稿文號：1101293501

收發文號：1100004161

公布期間：2021/5/12 ～ 2021/6/12

送公布欄時間：2021/5/12 下午 03:42:36

建國科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組. 文書組 110-05-11 16:52 收文

2 人事室. 人事室 110-05-11 16:58 110-05-11 16:58 收文

3 林麗津組員 人事室 110-05-11 16:59 110-05-11 17:00 承辦

擬：1.遵照辦理，簽核後公布周知。
　　2.呈閱。

4 柯尊榮主任 人事室 110-05-11 17:14 110-05-11 17:15 串簽

5
宋義宏助理秘
書

秘書室 110-05-12 08:54 110-05-12 09:25 串簽

6
劉柄麟主秘
(甲).

[秦復興副主任
秘書代理] [宋
義宏加簽]

秘書室 110-05-12 15:37 110-05-12 15:38 決行

悉

7 林麗津組員 人事室 110-05-12 15:38 擲回

第2頁，共2頁